▪ Valore dell’immobile al netto di riduzioni e spese (riduzione 15%, spese di aggiornamento 

catastale, spese di ripristino stato assentito, riduzione per locazione in atto e residua per 1 

anno e 7 mesi): 

86.225,61 - € 12.933,84 - € 1.500,00 - € 500,00 - € 4.552,07 = € 66.739,70  

arrotondato in € 67.000,00 (sessantasettemila/00)  

▪ Criticità varie:  NESSUNA 

2. OPERAZIONI PERITALI 

Con Decreto di Nomina del 04/02/2025, la sottoscritta Arch. Vanessa Stampini veniva nominata 

Esperto Valutatore per il procedimento di esecuzione immobiliare in epigrafe, con fissazione